
 

СОВЕТ  

ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 21.08.2024                                                                                                 № 284 

г. Называевск 

О назначении членов комиссии для включения в состав комиссии по 

подведению итогов опроса граждан города Называевска по вопросу 

выявления мнения граждан о поддержке инициативных проектов 

 

 В целях проведения конкурсного отбора инициативных проектов для 

участия в работе комиссии конкурсного отбора, руководствуясь п. 7.2. 

Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных 

проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории города 

Называевска, утверждённого решением Совета города Называевска от 

31.08.2023 №221, Совет города Называевска, РЕШИЛ: 

  1. Назначить в состав комиссии подведению итогов опроса граждан 

города Называевска по вопросу выявления мнения граждан о поддержке 

инициативных проектов следующих лиц: 

 - Шпехт Н.А. – председатель Совета города Называевска; 

 - Крысальная Ю.О. – депутат Совета города Называевска ; 

 - Денисенко О.А. – депутат Совета города Называевска; 

 - Крысальный Е.И. – депутат Совета города Называевска; 

 -Дудоладова С.А.– специалист по юридическим вопросам. 

2. Настоящее решение направить в печатное издание «Называевский 

муниципальный вестник» для опубликования и разместить на официальном 

сайте Администрации города Называевска в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

 

 

Председатель Совета 

Города Называевска                                                                        Н.А. Шпехт 

 

И.о. Главы  

города Называевска                                                                         Е.А. Мальцев 


